
МАНОМЕТРИ ЗА РЕДУЦИРАНИ ГАСОВИ

МАНОМЕТАР ЗА КИСЛОРОД     Ø 100 mm.    

Модел број : 100 10 001 - O2

Радијална конекција 125

bar 

2
kg/cm , bar, Pa, mmH O,  2

mmHg, psi, inH O, inHg,  (*)2

atm, 

          > 40 bar  x 1. 15PN

CL 2.5 CL 1.6

< 40 bar P  x 1.25N

0 - 16 0 - 25

0036

0 - 315

Челик
(Црн/Хромиран)

Алуминиум

Сребрено лемење 

1/4” NPT
 

 (*)

Пластика

Стакло Поликарбонат / 

Пластика

КОНСТРУКТИВНИ СВОЈСТВА

Тип на монтажа

Единица на скалата

Ранг на скалата (P )N

 

Куќиште

Обвивка

Прозор

Механизам

Контактни делови

Приклучок

Броило

Стрелка

Заварување

Стандард Опција

Радијална конекција Аксијална конекција

Црн челик

Акрилен 

Месинг

Бакарна легура

G1/2" B

Алуминиум

Лемење

Пластика

СВОЈСТВА ЗА УПОТРЕБА 

(*) Scale units different than listed, please contact us.

Заштита

Температура

Температура на флуидот

Класа на точност

Сообразност

Над лимитиран притисок 

Оптимален работен ранг
 

Механички шок тест на 
оптоварување

Механички вибрационен тест

Оперативен притисок 
(максимален)

Амбиентална температура
o - 20 … + 60 C

EN   837 - 1 

IP 41

15 g

O-40 ...+70 C

Помеѓу 0,1 x Pn и 0,75 x Pn

Не смее да надминува 75% од вкупната мерна скала

10 Hz to 150 Hz - 1 octave/min. 2h/3 оска

Примена: Резервоари за редуциран кислороден притисок, и.т.н.

Максимум o + 60 C Максимум o + 100 C
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